[image: image1.png]

                                             Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020
	№ 99а

с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения от 31.12.2015 № 92

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Кончанско-Суворовского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельского поселения от 31.12.2015 № 92 «Об утверждении Порядка информирования населения о сборе и накоплении отработанных ртутьсодержащих ламп  на территории Кончанско-Суворовского сельского поселения»,  заменив в постановляющей части слова «в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2010 года № 681»  словами «в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2020 года № 2314».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.
Глава   сельского поселения                                                      Т.М.Воробьева